
Сдам в аренду квартиру
Территория: Саратовская обл,

Энгельс

Стоимость: rub  9 500

Адрес: Студенческая ул, 68б

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 40, жилая: 18, кухни: 9

телефон: нет, с/у: совм., балкон: лоджия

Дом: 9 эт., этажей: 10, тип: кирпичный

также есть: лифт

Комментарий: 1кв,новый дом,вся мебель необходимая,холодильник,стиральная машинка автомат, район
мелиорация-заря,9500 всё входит

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://engels.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/1884432.html

Размещено: с 30.04.17 11:05:54 до 02.11.17 11:05:54

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


